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

tale eredità in forza di atto redatto dal Notaio FERRUCCIO Valerio, in 

data 12 gennaio 2006 n. xxxxxxx7.978 di repertorio e trascritta a 

Livorno il 27 ottobre 2008 ai n.ri xxxxx/10803, relativamente agli 

immobili al tempo censiti al Catasto Terreni al foglio 11 particella 56 di 

Ha 09.29.10. 

7.1.1.2 PART. 2xxx DEL 03/04/1990 

al Sig. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

bene è pervenuto in dipendenza di successione, ex lege in morte della 

Sig.ra xxxxxxxxxxxxxxxxx apertasi in data 20 marzo 1987 di cui alla 

dichiarazione di successione registrata all’Ufficio del Registro di Livorno 

al n. 23 vol. xxx relativamente all’immobile al tempo censito al Catasto 

Terreni al foglio 11 particella 56 di Ha 09.29.10. 

7.1.1.3 PART. xx DEL 05/01/1967 

al Sig. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

in forza di atto di compravendita redatto dal Notaio Renzo Matacena di 

Cecina (LI) relativamente all’immobile al tempo censito al Catasto 

Terreni di Cecina al foglio 11 particella 95 di Ha 01.09.10. 

7.2 TRASCRIZIONI CONTRO  

7.2.1 PART. 5xxx DEL 21/05/2008 
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Atto notarile – convenzione edilizia redatta da Notaio TAMMA 

Francesco Paolo rep. 10xxx9/13330 del 13/05/2008 a favore del 

COMUNE DI CECINA, c.f. 00199700493 contro, xxxxxxxxxxxxxx con 

sede in xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx che riguarda, oltre ad altri beni, 

tutte le unità immobiliari comprese nel pignoramento - Part. 8xxx del 

28/09/2020 - ad eccezione del sub. 695 della particella 165 che 

costituisce corte a comune.  

7.2.2 PART. 6xxx E 6xxx  DEL 22/06/2012 

Scrittura privata con sottoscrizione autenticata redatta da Notaio 

ALTERIO Anna rep. 81428/17122 del 07/06/2012 a favore di ENEL 

DISTRIBUZIONE S.P.A., c.f. 05779711000 contro, xxxxxxxxxxxxxxx

con sede in xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx grava, oltre che su altri beni, 

l’immobile identificato al C.F. al fg. 11 particella 165 subalterno 695.  

7.2.3 PART. 5xxx DEL 13/05/2019 

Atto notarile – convenzione edilizia redatta da Notaio ALTERIO Anna 

rep. 84850/19382 del 02/05/2019 a favore del COMUNE DI CECINA, 

c.f. 00199700493 contro, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

c.f. xxxxxxxxxxxx che riguarda, oltre ad altri beni, tutte le unità 

immobiliari comprese nel pignoramento - Part. 8xxx del 28/09/2020 - 

ad eccezione del sub. 695 della particella 165 che costituisce corte a 

comune. 

7.2.4 PART. 8xxx DEL 28/09/2020 

Atto giudiziario - verbale di pignoramento immobili nascente da 

provvedimento del Funzionario U.N.E.P. di Livorno rep. 2410 del 

08/09/2020 a favore di xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx contro, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx grava sulla piena proprietà dei seguenti immobili posti nel 

Comune di Cecina: 
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Comune di Cecina 

• Unità immobiliare censita al C.F. al foglio 11 particella 165 

subalterno 606; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al foglio 11 particella 165 

subalterno 607; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al foglio 11 particella 165 

subalterno 608; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al foglio 11 particella 165 

subalterno 612; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al foglio 11 particella 165 

subalterno 613; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al foglio 11 particella 165 

subalterno 614; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al foglio 11 particella 165 

subalterno 615; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al foglio 11 particella 165 

subalterno 616; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al foglio 11 particella 165 

subalterno 619; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al foglio 11 particella 165 

subalterno 620; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al foglio 11 particella 165 

subalterno 621; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al foglio 11 particella 165 

subalterno 622; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al foglio 11 particella 165 

subalterno 623; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al foglio 11 particella 165 

subalterno 624; 
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• Unità immobiliare censita al C.F. al foglio 11 particella 165 

subalterno 625; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al foglio 11 particella 165 

subalterno 686; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al foglio 11 particella 165 

subalterno 687; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al foglio 11 particella 165 

subalterno 688; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al foglio 11 particella 165 

subalterno 689; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al foglio 11 particella 165 

subalterno 690; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al foglio 11 particella 165 

subalterno 691; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al foglio 11 particella 165 

subalterno 692; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al foglio 11 particella 165 

subalterno 693; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al foglio 11 particella 165 

subalterno 694; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al foglio 11 particella 165 

subalterno 696 (ex 618); 

Nel quadro D della nota viene testualmente precisato che «… si agisce 

per il complessivo importo di € 3.301.418,90 oltre interessi e spese dalla 

data del precetto…» 

7.2.5 PART. 6xxx DEL 20/05/2022 

Atto giudiziario - verbale di pignoramento immobili nascente da 

provvedimento del Ufficiale Giudiziario del Tribunale di Livorno rep. 

1211 del 21/03/2022 a favore di xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
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xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx contro, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx grava sulla piena proprietà dei seguenti immobili 

posti nel Comune di Cecina: 

Comune di Cecina 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 601; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 651; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 652; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 602; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 653; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 654; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 603; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 655; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 656; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 604; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 657; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 658; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 605; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 659; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 660; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 633; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 634; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 635; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 636; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 637; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 638; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 639; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 640; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 641; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 642; 
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• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 643; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 644; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 645; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 646; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 647; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 648; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 649; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 650; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 661; 

• Unità immobiliare censita al C.F. al fg 11 p.lla 165 sub 662; 
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

7.3.6.4 ANN. 7xx DEL 07/04/2022 (RESTRIZIONE DI BENI) 

7.3.6.5 ANN. 8xx DEL 14/04/2022 (RESTRIZIONE DI BENI) 

7.3.6.6 ANN. 1xxx DEL 04/08/2022 (RESTRIZIONE DI BENI) 

7.3.7 PART. 3xxx DEL 28/12/2020 

Iscrizione di ipoteca giudiziale derivante da decreto ingiuntivo del 

20/03/2017 rep. 393, a favore di BANCA CENTRO – CREDITO 

COOPERATIVO TOSCANA-UMBRIA-SOCIETA’ COOPERATIVA con 

sede in Sovicille (SI) c.f.: 03518350545, contro xxxxxxxxxxxxxxxxx

sede in xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, gravante, oltre che su altri beni, 

sulla piena proprietà dei seguenti beni: 

− Unità immobiliare fg 11 di Cecina p.lla 165 sub. 606 

Si precisa che l’ipoteca è iscritta per complessivi € 350.000,00 di cui € 

131.091,80 di capitale. 
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Si precisa che l’iscrizione annota restrizioni di beni che non riguardano 

quello di interesse che di seguito si elencano. 

7.3.7.1 ANN. 7xx DEL 26/03/2021 (RIDUZIONE DI SOMMA) 

7.3.8 PART. 4x DEL 12/01/2021 

Iscrizione di ipoteca giudiziale derivante da decreto ingiuntivo del 

20/03/2017 rep. 393, a favore di BANCA CENTRO – CREDITO 

COOPERATIVO TOSCANA-UMBRIA-SOCIETA’ COOPERATIVA con 

sede in Sovicille (SI) c.f.: 03518350545, contro xxxxxxxxxxxxxxxx con 

sede in xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, gravante, oltre che su altri beni, 

sulla piena proprietà dei seguenti beni: 

− Unità immobiliare fg 11 di Cecina p.lla 165 sub. 606 

Si precisa che l’ipoteca è iscritta per complessivi € 350.000,00 di cui € 

322.169,88 di capitale, € 21.089,70 di interessi e € 6.740,42 di spese. 

8 VINCOLI 

Le porzioni immobiliari ricadenti nel lotto in argomento non sono 

ricomprese in aree assoggettate ai vincoli determinati dal D.lgs. 42/04. 

Si riporta di seguito estratto di mappa che rappresenta con colorazione 

azzurra il limite del vincolo. 
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165 subalterno 695, costituente corte comune ai subalterni da 601 a 

696 (ex 618) della particella 165, risulta gravato da servitù di passaggio 

pedonale e carraio e da servitù di elettrodotto inamovibile trascritte a 

Livorno il 22 giugno 2012 ai rispettivi n.ri 8xxx/6389 ed 8xxx/6390, in 

dipendenza di scrittura privata autenticata in data 7 giugno 2012 n. 

81.xxx/17.122 di repertorio Notaio Anna Alterio di Cecina (LI). 

Si riporta di seguito la descrizione della servitù come riportata nel 

quadro “D” della nota di trascrizione. 

«… la parte concedente(4) ha costituito a favore dell'Enel Distribuzione 

s.p.a. servitu' di elettrodotto sull'immobile di cui all'atto da adibire a 

cabina elettrica di consegna e trasformazione; come meglio evidenziato 

in colore rosso nella planimetria allegata(5). La parte concedente ha 

costituito a favore di Enel Distribuzione s.p.a., su porzione della 

particella 165 sub. 695, su porzione della particella 366 e su porzione 

della particella 367 sub. 601 (quest'ultimo quale resede esclusivo della 

cabina elettrica) del foglio 11 del catasto fabbricati del Comune di Cecina 

servitù di passaggio pedonale e carraio per consentire, in qualsiasi ora 

e con qualsiasi mezzo d'opera, l'accesso al terreno sul quale verrà 

realizzata la cabina elettrica per la manutenzione e all'esercizio della 

stessa. Tale accesso avverrà dalla viabilità pubblica denominata via 

Gorizia, attraverso striscia di terreno come meglio evidenziato con 

colorazione "gialla" nella planimetria allegata. La parte concedente ha 

costituito a favore di Enel Distribuzione s.p.a., su porzione della 

particella 303, su porzione della particella 165 sub. 695, su porzione 

della particella 366 e su porzione della particella 367 sub. 601 

(quest'ultimo quale resede esclusivo della cabina elettrica) del foglio 11 

 

 
(4)  ndr.  società xxxxxxxxxxx
(5)  ndr.  la planimetria è allegata all’atto che ha costituito la servitù. 
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del catasto fabbricati del Comune di Cecina: servitù inamovibile 

d'elettrodotto relativa alle linee di media e bassa tensione in cavo 
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